



Miejskie Zakłady Opieki Zdrowotnej
w Żorach Sp. z o.o.
44-240 Żory, ul. Dąbrowskiego 20
tel. (32) 43 41781
NIP 651-16-04-392 Regon 277951456
kapitał zakładowy: 17.133,300,00 zł



L.dz.MZOZ/DZP/ 1671/18

Żory, dnia 21 września 2018

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIE (3)

Dotyczy: zapytania ofertowego 19/ZO/DZP/2018 na dostawę odczynników dla Laboratorium Mikrobiologicznego

W związku z otrzymaniem pytania Zamawiający udziela odpowiedzi.

Dotyczy SIWZ

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na niedostarczanie certyfikatów kontroli jakości wraz z dostawą, ale udostępnianie ich na stronie www producenta, gdzie są łatwo dostępne?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

2. Czy Zamawiający odstąpi od dołączania próbek podłoży dla pakietu nr 2 wraz z ofertą, a wezwie do ich uzupełnienia Wykonawcę będącego najkorzystniejszym cenowo?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

3. Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej wpisując w SIWZ w opisie kryterium oceny dla pakietu nr 2, próbki płytek dla pozycji 1, 4, 5, 8 i 12, natomiast w wymaganiach w załączniku nr 3 wskazując pozycje 1, 4, 5, 8, 12, 24 i 25?

Odpowiedź:

Tak, ocena jakości dotyczy również pozycji 24 i 25.

Dotyczy pakietu nr 2

4. Czy Zamawiający w pozycjach 1 - 18 i 20 - 29 wymaga podłoży gotowych na płytkach?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający w pozycjach 1 - 18 i 20 - 29 wymaga podłoży gotowych na płytkach

5. Czy Zamawiający w pozycjach 30 - 38 wymaga produktów w butelkach? Jeśli tak, prosimy o podanie wymaganych pojemności.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami zapytania ofertowego, pojemność butelek 100 ml

6. Czy Zamawiający mógłby określić czy w pozycjach 42 – 44 wymaga podłoży w butelkach, czy w formie pudru?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga podłoży w butelkach – zgodnie z zapisami zapytania ofertowego.

7. Czy Zamawiający mógłby określić czy w pozycji 47 wymaga podłoża w probówkach, czy w butelkach? Prosimy jednocześnie o podanie wymaganej pojemności.

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa przedmiotu zamówienia czy ma być w probówkach czy w butelkach, ważna jest ilość oznaczeń – 700.

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie kart charakterystyki oraz instrukcji z pierwszą dostawą w formie zbindowanej książki?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe na zasadzie równoważności oferty.

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 3 oraz 38 produktów, które nie są przeznaczone wyłącznie do diagnostyki in Vitro w związku z tym, nie istnieje obowiązek ich rejestracji w Urzędzie Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe na zasadzie równoważności oferty.

10. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania pozytywnej opinii Krajowego Ośrodka Referencyjnego ds. Lekowrażliwości Drobnoustrojów?

Odpowiedź:

Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania opinii Krajowego Ośrodka Referencyjnego ds. Lekowrażliwości Drobnoustrojów jedynie w przypadku pakietu 2.

Dotyczy pakietu nr 3

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie kart charakterystyki z pierwszą dostawą w formie zbindowanej książki?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe na zasadzie równoważności oferty.

12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozbudowanie tabeli w przypadku wyceny pojedynczych odczynników wchodzących w skład poszczególnego testów dla pozycji 2 i 4?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 5 testu zgodnie z załączoną metodyką (załącznik nr 1)

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe na zasadzie równoważności oferty

Dotyczy pakietu nr 4

14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie kart charakterystyki z pierwszą dostawą w formie zbindowanej książki?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe na zasadzie równoważności oferty.

15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów bez kontroli dodatniej w pozycjach od 1 do 8?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kontrolę testu na kasetce za równoznaczne ze spełnieniem wymogu testu z kontrolą dodatnią jedynie w przypadku gdy producent nie wymaga dodatkowej kontroli dodatniej.

16. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu pozycji nr 7? Wydzielenie pozycji pozwoli na złożenie ofert przez większą liczbę wykonawców i zwiększy konkurencyjność cen.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Dotyczy pakietu nr 5

17. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie kart charakterystyki z pierwszą dostawą w formie zbindowanej książki?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe na zasadzie równoważności oferty.

18. Czy Zamawiający odstąpi od dołączania ewentualnego podłoża zabezpieczającego dla pozycji nr 2?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami zapytania ofertowego.

19. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 4 i nr 5 testów zgodnie z załączoną metodyką (załącznik nr 2)

Odpowiedź:

Załącznik nr 2 przedstawiony przez Pytającego odnosi się tylko do poz. nr 5 – Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności oferty. W pozycji nr 4, Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami zapytania ofertowego.

Dotyczy pakietu nr 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 4 surowicy Salmonella dla antygenów somatycznych O9?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zasadzie równoważności oferty

UWAGA!

Wykonawca jest zobowiązany do uwzględnienia wszystkich zmian dokonanych przez Zamawiającego.